
Viešo supažindinimo su Vilkaviškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektu ir Plano strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

2023 m. lapkričio 13 d. 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Atstovaujama įmonė, 

įstaiga 

Adresas / el. pašto adresas Telefono Nr. 

1.  Irma Žiūkaitė UAB Marijampolės 

apskrities atliekų tvarkymo 

centras 

irma.ziukaite@maatc.lt +370 685 20119 

2.  Tomas Macijauskas UAB Marijampolės 

apskrities atliekų tvarkymo 

centras 

tomas.macijauskas@maatc.lt  +370 659 84370 

3.  Vitas Gavėnas Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracija 

vitas.gavenas@vilkaviskis.lt +370 620 25 186 

 

4.  Daiva Riklienė Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracija 

daiva.rikliene@vilkaviskis.lt +370 612 72202 

5.  Darius Bunikis Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracija 

darius.bunikis@vilkaviskis.lt +370 612 71 469 

6.  Jurga Grigaliūnaitė-

Milovanov 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracija 

jurga.grigaliunaite-milovanov@vilkaviskis.lt +370 616 03 059 

7.  Violeta Raulinaitienė Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos 

Bartninkų seniūnija 

violeta.raulinaitiene@vilkaviskis.lt +370 687 25 133 

8.  Ramutė Didvalienė Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos 

Gražiškių seniūnija 

ramute.didvaliene@vilkaviskis.lt +370 610 22 812 

9.  Romas Šunokas Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos 

Kybartų seniūnija 

romas.sunokas@vilkaviskis.lt +370 693 35 920 
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Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Atstovaujama įmonė, 

įstaiga 

Adresas / el. pašto adresas Telefono Nr. 

10.  Vytautas Judickas  Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos 

Pilviškių seniūnija 

vytautas.judickas@vilkaviskis.lt +370 686 73 926 

11.  Remigijus Kurauskas Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos 

Vilkaviškio miesto seniūnija 

remigijus.kurauskas@vilkaviskis.lt +370 686 73 918 

12.  Indrė Mačiulskienė Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos 

Virbalio seniūnija 

indre.maciulskiene@vilkaviskis.lt +370 626 37 438 

13.  Anatolijus Lesnickas Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos 

Vištyčio seniūnija 

anatolijus.lesnickas@vilkaviskis.lt +370 686 73 921 

14.  Žilvinas Gelgota Vilkaviškio rajono 

savivaldybės taryba 

zilvinas.gelgota@vilkaviskis.lt +370 698 18928 

15.  Rimvydas Palubinskas Vilkaviškio rajono 

savivaldybės taryba 

rimvydas.palubinskas@vilkaviskis.lt +370 699 75240 

16.  Daiva Banaitė UAB „EKONOMINĖS 

KONSULTACIJOS IR 

TYRIMAI“ 

daiva@ekt.lt    +370 659 663 48 

17.  Gintas Umbrasas UAB „EKONOMINĖS 

KONSULTACIJOS IR 

TYRIMAI“ 

gintas@ekt.lt +370 650 78115 

18.  Sigitas Rinkevičius UAB „JOSTRA“ sr@jostra.lt +370 685 80614 

19.  Ingrida Karklelienė UAB „JOSTRA“ ingrida.kundrotaite@gmail.com  +370 673 78368 
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